
 

REPUBLIKA E SHQIPETRISER 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT“IHSAN ÇABEJ “ LUSHNJE 

Nr________prot                                                                             Lushnje me________2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Drejtoria e Spitalit “I’Hsan Çabej”   

Adresa  Lagja Xhevdet Nepravishta, Lushnje  

Tel/Faks __________________________________   

E-mail   SpitaliLushnje@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF – 47378-05-08-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mbledhja, Transporti Dhe Asgjësimi i Mbetjeve 

Spitalore 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 90524400‐0 Mbledhja, transporti dhe 

asgjësimi i mbetjeve spitalore 

6. Fondi limit:. 3 664 016 .933(tre miljon e gjashteqinde e gjashtedhjet e kater mije e 

gjashtembedhjetpike nenteqinde e tridhjet e tre) lekë pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20.05.2025)   Ora:_10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po x Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 



a)Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit  

REF – 40016-03-05-2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit “Mbledhja, transporti dhe asgjësimi i 

mbetjeve spitalore 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 1 633720  Lekë pa TVSH 

(shuma , monedha)  

 

 

 

 

 

 

 

 


